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DTİK Avrupa Bölge  Komitesi ev sahipliğinde ve DTİK Başkanı Nail 
Olpak, DTİK Yürütme Kurulu Üyeleri Rona Yırcalı, Halim Mete, DTİK 
Avrupa Bölge Komitesi Başkanı Suat Gökhan Karakuş ve komite 
üyelerinin katılımı ile Corendon Village Hotel, Amsterdam’da 
gerçekleştirildi.

DEİK-DTİK Başkanı Nail Olpak başkanlığında düzenlenen toplantıda; 
DTİK Avrupa Bölge Komitesi’nin 2019 yılı içerisinde gerçekleştirilen 
ve yapılması öngörülen çalışmalar hakkında görüşler sunuldu. Avrupa 
Bölge Komitesi üyeleri yaşadıkları ülkelerde gerçekleştirdikleri etkinlik 
ve faaliyetler hakkında bilgiler paylaştı. Toplantı Komite üyelerinin öneri 
ve görüşleri ile sona erdi.

DTİK AVRUPA BÖLGE 
KOMİTE TOPLANTISI
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DTİK Avrupa Girişimci Toplantısı, T.C. Lahey Büküyelçisi Şaban Dişli, DEİK/DTİK Başkanı Nail 
Olpak, DTİK Avrupa Bölge Komitesi Başkanı Gökhan Suat Karakuş, DTİK Yürütme Kurulu 
Üyelerinin katılımları ile 4 Nisan 2019 tarihinde Hollanda’nın Amsterdam şehrinde gerçekleştirildi. 
Türk girişimcilerinin buluştuğu DTİK Avrupa Girişimci Toplantısı’na Avrupa’nın farklı ülkelerinden 
ve Hollanda’dan 250’yi aşkın Türk iş insanı, yerel sivil toplum kuruluşları, dernek ve vakıflar 
katılım sağladı.

DTİK AVRUPA GİRİŞİMCİ 
TOPLANTISI

3SONUÇ RAPORU
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T.C. Lahey Büküyelçisi Şaban Dişli, “Türkiye ile Hollanda 
NATO müttefiki ve ortak iki ülke olarak ilişkilerini her zaman 
pozitif tutarak, karşılıklı şekilde her alanda gelişmek için 
birlikte çalışmaktadır. Hollanda ile ikili ilişkilerimizin insani 
boyutundaki en önemli köprü ise Hollanda Türk toplumudur. 
Geleceğini Hollanda’da gören, yaşamını burada kuran Türk 
toplumu mensuplarının günümüzde Hollanda’nın ekonomik, 
kültürel ve siyasi hayatına sağladıkları katkı, dolayısıyla 
bugün geldikleri nokta, hepimiz için gurur verici” dedi. 
Türkiye ile Hollanda’nın ikili ticaret hacminin 2018 yılında 
8 milyar doları aştığını belirten Dişli, “Hollanda doğrudan 
yabancı yatırımlar sıralamasında birinci konumdadır. 2002 
yılından bu yana Hollanda merkezli şirketlerin ülkemizdeki 
doğrudan yatırımları 24 milyar doları aştı. Aynı dönemde 
Türk firmalarının Hollanda’daki doğrudan yatırımları da 12 
milyar doları geçti. 2018 yılında ülkemizi 1 milyonu aşkın 
Hollandalı turist ziyaret etti. Bu verilerin daha da olumlu bir 
düzeye gelmesi başta iki ülkenin iş çevreleri ve Hollanda 
Türk toplumu olmak üzere hem Türkiye’nin hem Hollanda’nın 
yararınadır. Türk ve Hollandalı iş çevreleri için potansiyel 
bir iş birliği alanı olarak üçüncü ülkelerde ortak projeler 
geliştirilmesine de önem veriyoruz” ifadesini kullandı.
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Türkiye ve Hollanda’nın 400 yıl öncesine dayanan 
güçlü ilişkilerini, ticaret ve karşılıklı yatırım alanlarında 
da aksatmadan sürdüren iki ülke olduğunu belirten         
DEİK/DTİK Başkanı Nail Olpak, “Diğer Avrupa ülkelerinde 
olduğu gibi Hollanda’da da, Türklerin sayısı oldukça fazla. 
Avrupa’daki Türkler artık ‘gurbetçi’ statüsünden sıyrıldılar 
ve türlü zorlukları aşarak önemli yerlere geldiler, işlerinde 
profesyonellik kazandılar, kalıcı bir topluma dönüştüler. 
Dolayısıyla Türk iş insanlarımızın Avrupa’daki varlığı, 
Türkiye ile Hollanda ve Avrupa arasındaki ekonomik 
ilişkileri geliştirme ve güçlendirme açısından oldukça 
önemli bir fırsat. İki ülke arasındaki ticaret hacminin, hem 
ihracat hem de ithalatla devamlı bir artış trendinde olması 
da bunun en önemli göstergelerinden. Dünya Türk İş 
Konseyi de, kurulduğu günden bu yana Türk iş insanlarımız 
vasıtasıyla yurt dışında ülkemiz adına ekonomik alanda 
lobi faaliyetleri yürüterek Türkiye’nin güçlü imajını daha 
da ileriye taşıyor. Gerek Türk girişimcileri, gerekse olağan 
bölge komite toplantılarıyla, Türk diasporasının ekonomik 
varlığını güçlendiriyor.” dedi.
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DEİK ve DTİK’in entegrasyonuyla Türk iş dünyasını bir araya getiren bölgesel toplantılara hız verdiklerini 
dile getiren Nail Olpak, “Genel sekretaryamızdaki değişiklikle DEİK Ülke İş Konseyleri ve DTİK’i daha etkin 
bir şekilde birbirine bağladık. Böylece yurtdışındaki DTİK üyelerimizin olduğu ülkeler ile o ülkeyle iş yapan 
DEİK ülke iş konseyi üyelerimizi, sistematik bir şekilde bir arada tutacağız. Bu ana çerçeve içinde faaliyet 
gösterdiğimiz 2019 yılı içerisinde de, DTİK Girişimci Toplantılarımızı farklı ülkelerde yapmaya devam ederek, 
Türk diasporasında sinerji oluşturacağız. Bu yıl, ilkini Ocak sonunda Tokyo’da başlattığımız buluşmalarımıza 
Hollanda’nın ardından Washington, Moskova, İstanbul ve Berlin’deki toplantılarımızla devam edeceğiz. 
2020’de ise İstanbul’da, Cumhurbaşkanımızın da katılımlarıyla DTİK kurultayımızı gerçekleştireceğiz” şeklinde 
konuştu. 

6SONUÇ RAPORU
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Türk diasporasını stratejik bir güç olarak 
konumlandırmaya ihtiyaç olduğunu belirten DTİK 
Avrupa Bölge Komitesi Başkanı Suat Gökhan Karakuş, 
“Yurt dışında yaşayan 6,5 milyon Türk vatandaşımız 
bulunuyor. Bu bağlamda diaspora ile lobiciliğin çok 
mühim olduğunu ve bunun için tüm güç unsurlarımızın 
konsolide edilmesi gerektiğini düşünüyorum. 
Bügün Avrupa‘daki  Türk diasporasının konumuna 
baktığımızda; Türklerin göçmenlik statüsünü aşıp içinde 
bulundukları topluma entegre olduklarını  görüyoruz. 
Fakat birlik ve beraberlik içinde olursak bu coğrafyada 
sesimizin daha gür çıkacağına inanıyorum. DTİK 
Avrupa Bölge Komitesi olarak, Avrupa coğrafyasını 
farklı ülkelerle temsil ediyoruz. DTİK’in tamamlanan 
strateji çalışma sonrasında güçlenen kurumsal yapımız 
sayesinde ve DTİK Yürütme Kurulunun destekleri ile 
Türk iş dünyası adına daha etkili mücadele edeceğimize 
inanıyorum.” dedi.
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DTİK Yürütme Kurulu Üyesi Rona Yırcalı ise “Yurtdışında yaşayan Türkiye kökenli iş insanlarımızı tek bir şemsiye, 
tek bir çatı altında toplamak amacıyla DTİK’i kurduk. DTİK’in ana gayesi, Türkiye dışında yaşayan arkadaşlarımızın 
Türkiye ile olan irtibatlarının yenilenmesini sağlamaktır. DTİK’in misyonu Türkiye’nin baştan beri ihtiyacı olan 
diaspora meselesidir. Türkiye vatandaşlarının bunu bir görev edinerek daha ön planda olması gerektiğini 
düşünüyorum” dedi.

DTİK Yürütme Kurulu Üyesi Halim Mete, DTİK üyesi iş insanlarının Türkiye’yi, bulundukları ülkelerde gerek kültürel 
gerekse de yarattıkları istihdam ve ekonomik gücü ile de temsil ettiklerini söyledi. Mete, “Türkler hem Türkiye 
hem de bulundukları ülkeler üzerinden gerçekten çok büyük bir güç; çok büyük bir potansiyel olarak dünyaya 
yayılıyorlar. Türkiye’yi, Türk iş insanının gücünü, azmini, potansiyelini ve kabiliyetlerini tüm dünyaya gösteriyorlar. 
Bundan büyük bir mutluluk duyuyoruz; gururlanıyoruz. Artık Sayın Cumhurbaşkanımızın da söylediği gibi ‘icraat 
dönemindeyiz’ şeklinde konuştu. 

8SONUÇ RAPORU
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Açılış konuşmalarının ardından ‘Diaspora Oturumu’ ile devam eden 
etkinlikte T.C. Rotterdam Ticaret Ataşesi Tarık Gençosmanoğlu, 
Göç Vakfı Başkanı Mustafa Yeneroğlu ve Corendon Group Yönetim 
Kurulu Başkanı Atilay Uslu yer aldı. 

Göç Araştırmaları Vakfı Başkanı Mustafa Yeneroğlu, “Diasporayı 
dünyayı anavatana, anavatanı dünyaya bağlayan önemli bir köprü 
ve topluluk olarak tanımlayabiliriz. Diaspora dediğimiz zaman 
yurt dışında artık kalıcı olan, asli unsuru olan, vatandaşı olan, o 
ülkelerde de farklı farklı ortak kimlikler geliştirmiş kişiler olarak 
görüyoruz. Türkiye’deki genel sosyalizasyonun dışında bu topluluk 
çok ciddi farklılıkları da üzerinde barındırıyor. Diaspora kavramının 
tarihsel kavramlaştırmanın ötesinde günümüz dünyasında 
göç literatüründe de özellikle çok dinamik bir kavram olarak 
tanımlandığını ifade etmek gerekiyor.” dedi. Yeneroğlu, diasporik 
topluluğun aynı zamanda anavatanıyla ilgili bir aidiyet duygusu 
olduğunu ve anavatanının gelişmesi için kendisini sorumlu 
hissettiğini dile getirdi.

DİASPORA OTURUMU
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DTİK Koordinatörü Tuğba Bal Bahar’ın gerçekleştirdiği DTİK ve üyelik hakkındaki bilgilendirici 
sunumunun ardından, T.C. Rotterdam Ticaret Ataşesi Tarık Gençosmanoğlu, Türkiye Hollanda ticari 
ilişkileri ve istatistikleriyle ilgili sunum yapan Gençosmanoğlu, iki ülke arasında ticaret hacminin 4 milyar 
dolardan 8 milyara çıktığını 2019 yılı sonuna doğru bu rakamın 10 milyar dolara çıkmasının beklendiğini 
söyledi. 

Corendon Hotel Group Yönetim Kurulu Başkanı Atilay Uslu, başarı hikayesini katılımcılar ile paylaştı. 
Uslu, sunumunda Hollanda’da elde ettiği başarıdan, Türkiye’deki gerçekleştirdikleri yatırımlarından ve 
hedeflerinden bahsetti.
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Sivil Toplum Kuruluşları Oturumuna ise TOVER Başkanı 
Durmuş Doğan, Hollanda Türk İşadamları Derneği 
(HOTİAD) Başkanı Hikmet Gürcüoğlu, Müstakil Sanayici 
ve İşadamları Derneği MÜSİAD Rotterdam Genel Sekreteri 
Tural Koç ile Yurtdışı Türkler ve Akraba Topluluklar 
Başkanlığı YTB Uzmanı Okan Şahin’in konuşmalarıyla 
gerçekleştirildi. 

TOVER Başkanı Durmuş Doğan, “Yaşadığımız ve artık 
kalıcı olduğumuz, vatan olarak kabul ettiğimiz Hollanda’da 
nesillerimizin 100 yıl sonra da var olması için kültürel alanda 
güçlenmemizin yanı sıra ekonomik olarakta güçlenmemiz 
gerekmektedir.” dedi.  Doğan, iş dünyası kuruluşlarının ve 
DTİK’in hedeflerinin, Hollanda Türk Girişimcilerinin daha 
etkin ve ayaklarını sağlam bir şekilde yere basan bir yapıya 
ulaşması için olduğunu ve DTİK’in önemine değinerek; 
desteklenmesi gerektiğini söyledi.      

SİVİL TOPLUM KURULUŞLARI  
OTURUMU
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HOTİAD Başkanı Hikmet Gürcüoğlu, DTİK’in büyük bir başarı ile yürüttügü bu çalışmada HOTİAD gibi 
yapılara sunacağı katkının önemini dile getirerek; Türk toplumunun iyi konumlandırması gayreti ile 
dernek olarak gerçekleştirdikleri programlar ve faaliyetler hakkında bilgiler paylaştı. 

Yurtdışı Türkler ve Akraba Topluluklar Başkanlığı Uzmanı Okan Şahin ise sunumuyla YTB’nin amaçları 
ve çalışma alanları hakkında bilgiler paylaştı. 6 milyon üzerinde yurtdışında yerleşik vatandaşımızın 
kimlik ve kültürlerinin korunması, anavatan aidiyetlerinin muhafaza edilmesi, sosyal ve kültürel statülerin 
yükseltilmesi için  desteklenmesi gerektiğini bunun için de YTB’nin çalışmalarını sürdürdüğü programlara 
değindi.    
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Oturumun son bölümünde konuşan MÜSİAD Rotterdam 
Genel Sekreteri Tural Koç ise MÜİSAD’ın Avrupa ve 
yurtdışındaki teşkilatlanması ve hedefleri ile ilgili bilgiler 
paylaştı. 

Toplantı, katılımcılar ile yapılan soru-cevap bölümü 
ardından aile fotoğrafının çekilmesi ile sona erdi.
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DEİK-DTİK Avrupa Bölge Komitesi Başkan ve Başkan 
Yardımcıları ve DTİK Yürütme Kurulu Üyesi Halim Mete, 
T.C. Lahey Büyükelçisi Sayın Şaban Dişli’ye makamında 
ziyaret gerçekleştirdi. DTİK Yürütme Kurulu üyesi Halim 
Mete, DTİK’in faaliyetlerini anlattı. 

Ziyaret fotoğraf çekilmesiyle sona erdi.

T.C. LAHEY BÜYÜKELÇİLİĞİ ZİYARETİ 
05 NİSAN 2019, AMSTERDAM



AVRUPA GİRİŞİMCİ TOPLANTISI

15SONUÇ RAPORU

KATILIMCI LİSTESİ

NO AD SOYAD KURUM/FİRMA ÜLKE

1 Şaban DİŞLİ T.C. LAHEY BÜYÜKELÇİSİ Hollanda

2 Nail OLPAK DIŞ EKONOMİK İLİŞKİLER KURULU (DEİK) Türkiye

3 Rona YIRCALI DTİK YÜRÜTME KURULU ÜYESİ Türkiye

4 Halim METE DTİK YÜRÜTME KURULU ÜYESİ Türkiye

5 Mustafa YENEROĞLU GÖÇ VAKFI BAŞKANI Türkiye

6 Suat Gökhan KARAKUŞ DTİK AVRUPA BÖLGE KOMİTE BAŞKANI Macaristan

7 Osman ÇELİK DTİK AVRUPA KOMITE BAŞKAN YARD. Hollanda

8 Caner ÇOLAK DEİK GENEL SEKRETER Türkiye

9 Zekeriya BAYRAK DTİK AVRUPA KOMİTE BAŞKAN YARD. Almanya

10 İbrahim KOTAN DTİK AVRUPA KOMİTE BAŞKAN YARD. Fransa

11 Durmuş DOĞAN DTİK AVRUPA KOMİTE ÜYESİ Hollanda

12 Ali BEKDUR DTİK AVRUPA KOMİTE ÜYESİ Hollanda

13 Mehmet YAMAÇ DTİK AVRUPA KOMİTE ÜYESİ Hollanda

14 Burak YALIM DTİK AVRUPA KOMİTE ÜYESİ Belçika

15 Abdullah İsmail MASCA DTİK AVRUPA KOMİTE ÜYESİ Avusturya

16 Ayşegül TUTKUN DTİK AVRUPA KOMİTE ÜYESİ Norveç

17 Ahmet ÖNAL DTİK AVRUPA KOMİTE ÜYESİ İsveç

18 Mahmut KELEŞ DTİK AVRUPA KOMİTE ÜYESİ KKTC

19 İlyas GÜÇLÜ DTİK AVRUPA KOMİTE ÜYESİ Almanya
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20 Mustafa TUNCER DTİK AMERİKA KOMİTE ÜYESİ ABD

21 Ertan TORUNOĞULLARI EDELSTAAL Hollanda

22 Aykut TORUNOĞULLAR EDELSTAAL Hollanda

23 İsmail SÖNMEZ SONMEZ PACK Almanya

24 Kasım AKDEMİR STICHTING DAP Hollanda

25 Remzi ŞEKERCİ EUROP’ACTIV Fransa

26 Salih DADAK HOLLANDA TÜRK MÜZESİ VAKFI Hollanda

27 Erdoğan YÜCE RESTAURANT MERAAM Hollanda

28 Muhammed KARADENİZ BAKKERIJ KARAFIRIN B.V. Hollanda

29 Sabri KARATAŞ ALLIANCE PRODUCTIONS B.V. Hollanda

30 Ali BATMAZ DEUTSCH TÜRJKISCHE MEDIEN UG Hollanda

31 Mustafa DUYAR MÜSİAD ROTTERDAM BAŞKANI Hollanda

32 Atilay USLU CORENDON HOTEL Hollanda

33 Muhammed BAHÇIVAN FINTRACON Almanya

34 Efendi AYGUN TDB Hollanda 

35 Necati ERBAŞ ALYUVA MAKELAAR Hollanda

36 Gülali ALKILIÇ ALYUVA MAKELAAR

37 Tural KOÇAK ALYUVA MAKELAAR Hollanda

38 Fatih KARAMAN EXPOLIFE B.V. Hollanda

39 İbrahim KARAMAN EXPOLIFE B.V. Hollanda
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40 Ahmet KAN ÇINAR CO&KG Almanya

41 Gökhan YILDIRIM WSE Avusturya

42 Enes DEMİRCİ NS GROUP BVBA Belçika

43 Abdullah ALTAY ACB CONSULTANTS BV. Hollanda

44 Fatih HOTAMIŞLI DE DIAMANTENSCHAAR Hollanda 

45 Nuri ŞEKERCAN STNO Hollanda

46 Basir HAMARAT UID BELÇİKA BAŞKANI Belçika

47 Bülent DEMİRCİ LEGAL CORNER ADVOCATEN Belçika

48 Rahim AKTEPE LEGAL CORNER ADVOCATEN Belçika

49 Kamil SAYGI CHECKOUT TOURS Hollanda

50 Yücel AKDEMİR CONNECT TRANSPORT Hollanda

51 Fatih OCAK OCAK TANDARTS Hollanda

52 Ercan KOSEN HAS GOLD Hollanda 

53 Cihangir DEMİRBAŞ DEMI TELECOM Hollanda

54 Kani SOYLU SAMSUNLU PROSESIN PAPER Hollanda

55 Davut GÜMÜŞ OSCAR KLEDINGREPERATIES Hollanda 

56 Tolga GÜMÜŞ OSCAR KLEDINGREPERATIES Hollanda

57 Enes GÜNEŞ GİRİŞİMCİ Hollanda

58 Anıl DEMİRBAĞ LULU Hollanda 

59 Arzu ŞENEL AS ARCHITECTURE Hollanda



AVRUPA GİRİŞİMCİ TOPLANTISI

18SONUÇ RAPORU

KATILIMCI LİSTESİ

60 Mahmut YAŞAR ECC FIETS Hollanda

61 Savaş AKÇAY PRIME WONEN&SLAPEN Hollanda

62 Hülya KINAY HEAVENLY SMOOTHIES Hollanda

63 Fatih KASAPOĞLU DEKOR GORDIJNEN Hollanda

64 İsa TOLGAY USED TRY CENTER Hollanda

65 Emre TEKER ACTUS NOTARISSEN Hollanda

66 Tuğba DEMİRBAĞ MASTER ÖĞRENCİSİ Hollanda

67 Eray TURGUT VISION ACCOUNTANTS Hollanda

68 Kadir SARIKAN CABINET SARIKAN AVOCATS Fransa

69 Faruk SOLMAZ BARSOL GMBH Almanya

70 Nuri ŞEKERCAN GENTLE INCASSO Hollanda 

71 Prıtam KAHLIN GENTLE INCASSO Hollanda 

72 Ümit ÇETİN GORINCHEM FACILITAIR Hollanda 

73 Nafi KELEŞ BM SİGORTA Hollanda

74 Mehmet KESKİN BM SİGORTA Hollanda 

75 Ogün GÖKTÜRK KMCM Hollanda 

76 Münire MANİSA MS LEGAL&INCASSO Hollanda 

77 Yasemin AY DE VRIES&KASEM ADVOCATEN Hollanda 

78 Kerem SEZER NEXUS TRADE CONSULTANCY BV. Hollanda

79 Zülküf YILDIRIM NEDKOZIJN Hollanda
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80 Nuri SOĞUKÇEŞME EXPERT GROUP Hollanda 

81 Esra AKBABA MASTER ÖĞRENCİSİ Hollanda

82 Seda SAYILGAN MASTER ÖĞRENCİSİ Hollanda

83 Tahir DEMİR GENTLE INCASSO Hollanda

84 Arzu AYTEKİN KPMG MEIJBURG Hollanda

85 Burhan SAĞLAM MUSİAD AVRUPA KOORDİNATÖRÜ Hollanda 

86 Rüya ÇELİK KOMFLY Hollanda 

87 Sezai ÇELİK KOMFLY Hollanda

88 Veyis GÜNGÖR TÜRKEVİ DERNEĞİ Hollanda

89 Cemal POLAT GİRİŞİMCİ Hollanda

90 Cengiz ELMAS DIAMONDSTONE Hollanda

91 Nurten ELMAS DIAMONDSTONE Hollanda 

92 MELİSA ELMAS DIAMONDSTONE Hollanda

93 Murat GEDİK HOLLANDA TÜRK FEDERASYONU Hollanda

94 Erim UĞURLU HOLLANDA TÜRK FEDERASYONU Hollanda

95 Ulus GÜRFİDAN SEM FIETSEN HALFWEG Hollanda

96 Sait SEVEN AVRASYA ARAŞTIRMALAR ENS. Hollanda

97 Mark GROBBINK TÜRKOLOG Hollanda

98 Ahmet ÜSTEBAY AKSER DÖNER Almanya

99 Ömer POLAT ARARAT GMBH Almanya
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100 Deniz ERTUKAN ÖĞRENCİ Hollanda

101 Özlem ELİTAŞ ÖĞRENCİ Hollanda

102 Burcu KESKİN ÖĞRETMEN Hollanda

103 Alihan TUNÇTAN FİLM YAPIMCISI Hollanda

104 Feride ÇELİK KOMFLY Hollanda

105 Atilla OKUMUŞ BIGGLOYALTY EUROPE B.V. Hollanda

106 Seda Tansu OKUMUŞ BIGGLOYALTY EUROPE B.V. Hollanda

107 İlhan DONE HOTİAD BAŞKAN YARDIMCISI Hollanda

108 Veysel HUT HOTİAD BAŞKAN YARDIMCISI Hollanda 

109 Faruk HALICI HOTİAD GENEL SEKRETER Hollanda

110 Esat ŞENGÜL HOTİAD Hollanda 

111 Cavit BALCI HOTİAD YK ÜYESİ Hollanda

112 Selçuk ÖZTÜRK DENK PARTİSİ MİLLETVEKİLİ Hollanda

113 Zülküf YILMAZ GİRİŞİMCİ Hollanda

114 Özgür KASIRGA GİRİŞİMCİ Hollanda

115 Necati ERBAŞ GİRİŞİMCİ Hollanda

116 Abdurrahman ÇALIŞKAN GİRİŞİMCİ Hollanda

117 Şerif AKTÜRK GİRİŞİMCİ Hollanda

118 Aziz ZEYREK TÜRK İŞVEREN DERNEK BAŞKANI Hollanda

119 İsmail ÜNGÜÇ SERHAT IMPEX Hollanda
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120 Ali DURMUŞ ADM HORECA Hollanda

121 Mahi CEBECİ MH TRADING Hollanda

122 Nevin DİKİCİ KRACHT Hollanda

123 Yıldırım USTA CERASUS CONSULTANCY Hollanda

124 Sibel KESKİNKILIÇ TOV Hollanda

125 Nilay KÜLCİ THUISZORG Hollanda

126 Hasan DENİZ MAKE IT YOURSQ Hollanda

127 Harun YURT STAR AUTOMATRIAAL Hollanda

128 Erdinç SAÇAN TILBURG UNİVERSİTESİ Hollanda

129 Niyazi KOCABAŞ AVUKAT Hollanda

130 Nazmi TÜRKKOL AVUKAT Hollanda

131 Emre TEKER NOTER Hollanda

132 Birol ERSEN DOKTOR Hollanda

133 Can İNCE DOKTOR Hollanda

134 Gamze YAMAÇ ÖĞRETİM GÖREVLİSİ Hollanda

135 Şenol ŞİMŞEK INTERCON GMBH Hollanda

136 Nazmi TÜRKKOL AVUKAT Hollanda

137 Banu BULUCU AVUKAT Hollanda

138 Kamil KOPUZ HOLLANDA RİZE KÜLTÜR VAKFI Hollanda

139 Beyler SAMBUR CELAME Hollanda
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140 Şiho PERKGÖZ EDELSTAAL Hollanda

141 Muhlis AYBOĞAN GİRİŞİMCİ Hollanda

142 Vahide BULUT ALTUN Hollanda

143 Rümeysa DALKIRAN GÜLCÜ Hollanda

145 Ramazan KAYA KAYALAR HOME Hollanda

146 Soner ATAK ATAK INSTALLATIETECHNIEK Hollanda

147 Serdal EKEN EDEN ADVIES Hollanda

148 Ender OKUR GİRİŞİMCİ Hollanda

149 Osman MUTLUER GİRİŞİMCİ Hollanda

150 Emin İSKENDER GİRİŞİMCİ Hollanda

151 Ümit AKBULUT GİRİŞİMCİ Hollanda

152 Abdurrahim ALICI GİRİŞİMCİ Hollanda

153 Serkan KOYUNCU GİRİŞİMCİ Hollanda

154 Haluk BAŞTIMAR GİRİŞİMCİ Hollanda

155 Murat ERTAŞ GİRİŞİMCİ Hollanda

156 Sediq BARATİ GİRİŞİMCİ Hollanda

157 Tugay OSANMAZ VISION LIVE Hollanda

158 Bastiaan Visser VISION LIVE Hollanda

159 Kazım ATİLAA INNIT Hollanda

160 Gudret GÜLTEKİN PRETTIG REIZEN Holland
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161 Hayati TAHTALI GİRİŞİMCİ Hollanda

162 Oruç ULUÇAY GİRİŞİMCİ Hollanda

163 Yusuf BAŞKAYA DOKTOR Hollanda

164 Tarık GENÇOSMANOĞLU T.C. ROTTERDAM TİCARET MÜŞAVİRİ Hollanda

165 Mehtap GÜVEN T.C. LAHEY BÜYÜELÇİLİĞİ Hollanda

166 Okan ŞAHİN YTB UZMAN Türkiye

167 Mete GÜNAL GİRİŞİMCİ Hollanda

168 İsmail YILDIZ YTB UZMAN Türkiye 

169 Abdullah ÖZBAY YTB UZMAN Türkiye

170 Hayri PALABIYIK GİRİŞİMCİ Hollanda

171 Mustafa BAŞ GİRİŞİMCİ Hollanda

172 Aşkın ERALP GİRİŞİMCİ Hollanda

173 Remzi KABADAYI GİRİŞİMCİ Hollanda

174 Mustafa TÜLÜ KOZAN 66 Hollanda

175 İlhan AYTEKİN GİRİŞİMCİ Hollanda

176 Reyhan ASLAN GİRİŞİMCİ Hollanda

177 Engin ARIKAN T.C. AMSTERDAM BAŞKONKOLOS  Hollanda

178 Yavuz NÜFEL LIFE 24 TV Hollanda

179 Kübra YİĞİT MANŞET GAZETESİ Hollanda

180 Coşkun YEĞENOĞLU GAZETECİ Hollanda
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181 Ahmet YILMAZ ABZEHK Hollanda

182 Turan ATMACA UETD Hollanda

183 Mustafa ATEŞ MEWA Hollanda

184 Vahide ALTUN MUSİAD Hollanda

185 Ebubekir TURGUT GAZETECİ Hollanda 

186 Rümeysa GÜLCÜ MUSİAD Hollanda

187 Tuğba BAL BAHAR DTİK KOORDİNATÖR Türkiye

188 Adem DÖNMEZ DIŞ EKONOMİK İLİŞKİLER KURULU Türkiye

189 İbrahim DURU DIŞ EKONOMİK İLİŞKİLER KURULU Türkiye

190 Göksel HÜROL DIŞ EKONOMİK İLİŞKİLER KURULU Türkiye


